CANELONES

b

Gobienno de
Secnetania Genenal
Oficina del Sewicio Civil

Llamado Externo N°07/2024 — Herrero/a Soldador/a

Exp. 2024-81-1010-00482 — Res. N° 24/02142

CONVOCATORIA A ENTREVISTA PERSONAL

El tribunal de concurso convoca a los postulantes que se encuentran admitidos a Entrevista Personal.

Fecha: Jueves 02 de mayo de 2024.

Lugar: Sala de reuniones de Servicio Civil.

Direccion: Baltasar Brum esq. Brunereau, ciudad de Canelones (Centro Canario).

2024-01-7-156

N° de Inscripcion Hora
2024-01-7-9

11:00

2024-01-7-23

2024-01-7-24
11:10

2024-01-7-34

2024-01-7-39
11:20

2024-01-7-46

2024-01-7-74
11:30

2024-01-7-78

2024-01-7-103
11:40

2024-01-7-131

2024-01-7-136
11:50

2024-01-7-138

2024-01-7-152
2024-01-7-153 12:00

Canelones, 23 de abril de 2024.-
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